

Kommunstyrelsen

## Förslag till Taxa för prövning och tillsyn enligt alkohollagen, lag om tobak och tobaksliknande produkter, lag om tobaksfria nikotinprodukter samt lag om handel med receptfria läkemedel

### Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Ett förtydligande i styrdokumentet under rubriken Restaurangrapport, att den sista meningen ändras till: Vid försening över 4 veckor kan ytterligare en förseningsavgift på 1 075 kr komma att debiteras.
2. Förslag till taxa för prövning och tillsyn enligt alkohollagen, lagen om tobak och tobaksliknande produkter, lagen om tobaksfria nikotinprodukter samt lagen och handel med receptfria läkemedel, med tillägg enligt punkt 1, antas.
3. Förslag till ny taxa antas under förutsättning att kommunfullmäktige i både Bräcke och Ånge kommuner antar samma taxa.
4. Taxebestämmelserna ska tillämpas för uttag av avgift för bygg- och miljönämndens prövning och tillsyn i den utsträckning som föreskrivs i taxebestämmelserna.
5. Taxan ska tillämpas från och med 2024-01-01 och ersätta tidigare taxa.
6. Timtaxan ska justeras årligen enligt Prisindex för kommunal verksamhet (PKV).

### Ärendet i korthet

Ärendet avser justering av prövnings- och tillsyntaxa enligt alkohollagen, tobakslagen med mera.

### Förvaltningens övervägande

Bygg- och miljönämnden har upprättat förslag till ändrad taxa för prövning och tillsyn enligt alkohollagen, lag om tobak och tobaksliknande produkter, lag om tobaksfria nikotinprodukter samt lag om handel med receptfria läkemedel. Förslaget till taxa grundas på självkostnads- och likställighetsprincipen enligt Kommunallagen (2017:725).

Taxan ska gälla från och med den 1 januari 2024 och får därefter för varje kalenderår justeras med den procentsats för PKV (Prisindex för kommunal verksamhet) som SKR publicerar i oktober månad, året före avgiftsåret.

### Ånge kommuns vision

*Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.*

### Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag.

**Fokusområde Hållbar hälsa**

Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa.

**Fokusområde Hållbar gemenskap**

En självbärande taxa är förutsättningen för att kostnaden bärs av de som nyttjar tjänsten säkerställer att tillräcklig service kan erbjudas.

**Fokusområde Hållbar kompetens**

Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens.

**Fokusområde Hållbar natur**

Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur.